. KW49 Menii-Wochenplan vom 30.11.2020 - 04.12.2020 W Menc-Caroring de Menﬂ-fagv;g??

Montag, 30.11.2020 Dienstag, 01.12.2020 Mittwoch, 02.12.2020 Donnerstag, 03.12.2020 Freitag, 04.12.2020
A Hihnerfrikassee in BechamelsoBe 101610 | A Alaska-Seelachs-Filet 10,14,17,19 mit A Ei-Taler s.10 mit A Saftiger Rinderschmorbraten mit A Fischirikadelle (Seelachsfilet) 10,14,17.19 mit
dazu SenfsoBe 16,17 dazu Tomaten-Basilikum-SoBe dazu BratensoBe dazu RahmsoBe 10,16 dazu
Curryreis 1617 und Eierspétzle 9,19 und Mdhren-Kartoffelpiree 1o Vollkornnudeln 19 und Langkornreis und
Rotkohlsalat 16 frischer Mixsalat mit Rohkoststicks (Karotte,Paprika,Gurke) frischer Mixsalat mit Prinzessbohnen
Butterkekspudding 10,19 Essig-Ol-Dressing 17 Vanillepudding (Fett- und Zuckerreduziert) 10 French-Dressing o,10,16 frisches Obst
frisches,Obst

frisches Obst

B veg. Paprikaschote mit Kéise Uberbacken B Kalbsfleischballchen o.16,19 mit B B Tortellini mit Ricotta-Spinat-Fullung e,10,19
10,16,17,19 in SenfsoBe 16.17 dazu Rihrei 9,10,16 mit Dill-Sahne-SoBe 10,19 . .
BechamelsoBe 10,16,19 dazu Eierspitzle s,19 und Rahmspinat 10,16 dazu frischer Mixsalat Reibekuchen o,19 mit
Curryreis 16,17 und frischer Mixsalat mit Méhren-Kartoffelpiiree 10 French-Dressing 9,10.16 Apfelmus
Rotkohlsalat 16 Essig-Ol-Dressing 17 Heidelbeerjoghurt 10 GrieBpudding 10,19

@ Friichtequark 10 frisches,Obst

E o/, N Nl
C Gemiise-Knusperbagel 1,16 mit C Fa'afe”g"hf’er;bse”bi‘i"Che" o mit C Chicken Nusgets 1o mit (o] Hahnchenstreifen (paniert) 1s21 mit C Gemiisefrikadelle s.19
BechamelsoBe 10,1619 dazu enisoe re.17 dazu uggets 19 Dill-Sahne-Sofe 10,1916 dazu RahmsoBe 10,16
: Eierspétzle 9,19 und Tomaten-Basilikum-SofBe und Pennenudeln 19 und A
Curryreis 16.17 frischer Mixsalat mit Méhren-Kartoffelpiiree 1 i : : Kartoffelptiree 1o
Méhren-Apfel-Rohkost Els": eOI Dlxsaall ' Heidelbeerio r?urt 0 frischer Mixsalat mit Prinzessbohnen
Butterkekspudding 10.19 Ssig-Ll-Lressing 17 Joghurt o French-Dressing 910,16 Erdbeerjoghurt 10
@ Vanillepudding 10 frisches Obst @
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Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (14) Fischerzeugnisse; (16) Sellerieerzeugnisse; (17) Senferzeugnisse; (19) Weizen; (21) Gerste | Alle Angaben ohne Gewahr. Anderungen vorbehalten! Bitte entnehmen Sie die vollstandigen
Allergene unserer gesonderten Liste. Sollten Sie diese nicht besitzen, fragen Sie diese bei uns an.

Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert. @ = Vegetarisch.


http://www.tcpdf.org

